Начальнику Межрайонной ИФНС
России №8 по Московской области
                                                                    Советнику государственной
гражданской службы РФ 2 класса
Зафировой Ж.В.

   от_________________________

                                                                                 проживающего по адресу:

                       __________________________

                                                           __________________________

                                                                   паспорт серии  _____№______

                                                                  выд. «____»________200  года

                                                            __________________________

Заявление

Прошу предоставить вычет по земельному налогу на объект, находящийся по адресу:
город, село, деревня                          № дома, № квартиры

если садоводческое товарищество, то указать название и № участка
т.к. я являюсь ________________________________________________,

                                               указать категорию люготы (например: инвалид 1 группы,и т.д.)

основание:___________________________________________________
                                              указать название, серию и номер документа, дату выдачи
                                                                      «___» ____________ 20   года
                                                                                                                        дата

                                                                        _____________________
                                                                                                                                 подпись